

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELL'ENTRATA											
ENTRATE	COMPETENZA						RESIDUI				
	PREVISIONI INIZIALI	PREVISIONI DEFINITIVE	% di DEF.	ACCERTAMENTI	RISCOSSIONI	% di REAL	RESIDUI DALLA COMPETENZA	CONSERVATI	RISCOSSI	% di REAL	RIMASTI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Titolo I - Entrate Tributarie.....	2.423.000,00	2.423.000,00	0	2.345.970,62	2.075.517,99	88	270.452,63	567.974,71	335.192,72	59	232.781,99
Titolo II - Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti di Stato, Regione ed altri Enti Pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla regione	116.700,00	116.700,00	0	136.790,71	70.922,06	52	65.868,65	52.109,84	52.109,84	100	0,00
Titolo III - Entrate Extratributarie.....	462.678,86	462.678,86	1	497.297,05	465.709,15	94	31.587,90	47.357,14	34.540,40	73	12.816,74
Titolo IV - Entrate derivanti da alienazioni, trasferimenti di capitale e riscossioni di crediti	689.300,00	689.300,00	0	366.486,58	313.422,98	86	53.063,60	199.928,93	199.928,93	100	0,00
TOTALE ENTRATE FINALI ...	3.691.678,86	3.696.678,86	0	3.346.544,96	2.925.572,18	87	420.972,78	867.370,62	621.771,89	72	245.598,73
Titolo V - Entrate derivanti da accensioni di prestiti	787.327,61	787.327,61	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Titolo VI - Entrate da servizi per conto di terzi	495.000,00	595.000,00	20	387.469,55	379.089,45	98	8.380,10	68.081,94	27.890,81	41	40.191,13
TOTALE	4.974.006,47	5.079.006,47	2	3.734.014,51	3.304.661,63	89	429.352,88	935.452,56	649.662,70	69	285.789,86
Avanzo di Amministrazione / F.P.V... Fondo di cassa al 1° gennaio	132.077,56	416.077,56						666.680,68	666.680,68		
TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE	5.106.084,03	5.495.084,03	8	3.734.014,51	3.304.661,63	89	429.352,88	1.602.133,24	1.316.343,38	82	285.789,86

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE												
SPESE	COMPETENZA								RESIDUI			
	PREVISIONI INIZIALI	PREVISIONI DEFINITIVE	% di DEF	IMPEGNI		PAGAMENTI	% di REAL	RESIDUI DALLA COMPETENZA	CONSERVATI	PAGATI	% di REAL	RIMASTI
				TOTALE	DI CUI SPESE CORRELATE ALLE ENTRATE							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Titolo I - spese correnti	2.939.357,75	2.944.357,75	0	2.628.378,66		2.220.574,13	84	407.804,53	437.022,71	435.058,51	100	1.964,20
Titolo II - Spese in conto capitale	812.968,67	1.096.968,67	35	372.348,14		237.538,65	64	134.809,49	158.884,21	155.834,21	98	3.050,00
TOTALE SPESE FINALI	3.752.326,42	4.041.326,42	8	3.000.726,80		2.458.112,78	82	542.614,02	595.906,92	590.892,72	99	5.014,20
Titolo III - Spese per il rimborso di prestiti	858.757,61	858.757,61	0	71.428,52		71.428,52	100	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Titolo IV - spese per servizi per conto di terzi.....	495.000,00	595.000,00	20	387.469,55		314.299,50	81	73.170,05	166.915,44	4.819,29	3	162.096,15
TOTALE	5.106.084,03	5.495.084,03	7	3.459.624,87		2.843.840,80	82	615.784,07	762.822,36	595.712,01	78	167.110,35
Disavanzo di amministrazione												
TOTALE COMPLESSIVO DELLA SPESA	5.106.084,03	5.495.084,03	8	3.459.624,87		2.843.840,80	82	615.784,07	762.822,36	595.712,01	78	167.110,35

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA			
	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di cassa al 1° gennaio			666.680,68
RISCOSSIONI	649.662,70	3.304.661,63	3.954.324,33
PAGAMENTI	595.712,01	2.843.840,80	3.439.552,81
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			1.181.452,20
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre			0,00
DIFFERENZA			1.181.452,20
RESIDUI ATTIVI	285.789,86	429.352,88	715.142,74
RESIDUI PASSIVI	167.110,35	615.784,07	782.894,42
DIFFERENZA			-67.751,68
		AVANZO (+)	1.113.700,52
		- FONDI VINCOLATI	412.635,56
		- FONDI PER FINANZIAMENTO	
		- SPESE IN CONTO CAPITALE	448.268,30
		- FONDI DI AMMORTAMENTO	0,00
		- FONDI NON VINCOLATI	252.796,66
Risultato di amministrazione			
Li			
IL SEGRETARIO		IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO	
IL LEGALE RAPPRESENTANTE			

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA	
RISCOSSIONI (+)	3.304.661,63
PAGAMENTI (-)	2.843.840,80
DIFFERENZA	460.820,83
RESIDUI ATTIVI (+)	429.352,88
RESIDUI PASSIVI (-)	615.784,07
DIFFERENZA	-186.431,19
AVANZO (+) (*)	274.389,64
RISULTATO DI GESTIONE	<ul style="list-style-type: none"> - FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI

(*) al quale somma l'Avanzo di Amministrazione applicato in competenza

per un Avanzo totale di 274.389,64

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI											
RISULTATI DIFFERENZIALI	COMPETENZA						RESIDUI				
	PREVISIONI INIZIALI	PREVISIONI DEFINITIVE	% di DEF.	ACCERTAMENTI O IMPEGNI	RISCOSSIONI O PAGAMENTI	% di REAL.	RESIDUI ATTIVI E PASSIVI	CONSERVATI	RISCOSSI O PAGATI	% di REAL.	RIMASTI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
A) Equilibrio economico finanziario											
Entrate titolo I - II - III (+)	3.002.378,86	3.007.378,86	0	2.980.058,38	2.612.149,20	99	752.676,34	667.441,69	421.842,96	56	245.598,73
Quote oneri di urbanizzazione (+)			0			0		0,00		0	
Avanzo di amministrazione / F.P.V. destinato a spese correnti (+)		8.408,89	100	8.408,89		100		0,00		0	
Mutui per debiti fuori bilancio .. (+)			0			0		0,00		0	0,00
Spese correnti (-)	2.939.357,75	2.944.357,75	0	2.628.378,66	2.220.574,13	89	527.560,67	437.022,71	435.058,51	82	1.964,20
Differenza	63.021,11	71.430,00	13	360.088,61	391.575,07	504	225.115,67	230.418,98	-13.215,55	-6	243.634,53
Quote di capitale dei mutui in estinzione (-)	71.430,00	71.430,00	0	71.428,52	71.428,52	100		0,00		0	
Differenza	-8.408,89	0,00	-100	288.660,09	320.146,55	100	225.115,67	230.418,98	-13.215,55	-6	243.634,53
B) Equilibrio finale											
Entrate finali (tit. I - II - III - IV) ... (+)	3.691.678,86	3.696.678,86	0	3.346.544,96	2.925.572,18	91	1.080.567,59	867.370,62	621.771,89	58	245.598,73
Spese finali (tit. I - II) (-)	3.752.326,42	4.041.326,42	8	3.000.726,80	2.458.112,78	74	1.020.754,75	595.906,92	590.892,72	58	5.014,20
Saldo netto da											
Impiegare	0,00	0,00	0	345.818,16	467.459,40	0	59.812,84	271.463,70	30.879,17	52	240.584,53
Finanziare	60.647,56	344.647,56	468	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Comune di Rosta												
Conto del Bilancio		2015 RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : STANZIAMENTI DEFINITIVI PER SPESE CORRENTI										
INTERVENTI CORRENTI =====	Personale	Acq. di beni di consumo e/o materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi pass., oneri finanz. diversi	Imposte e tasse	Oneri straord. della gest. corrente	Ammortam. di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	Totale
FUNZIONI E SERVIZI												
- Parchi-servizi per tutela ambient. del verde serv. relat. territ.-amb.	0,00	700,00	34.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.200,00
TOTALE:	0,00	2.200,00	645.300,00	0,00	12.300,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	660.800,00
FUNZ. NEL SETTORE SOCIALE												
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	4.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.200,00
- Servizi di prevenzione e riabilitaz.	0,00	0,00	0,00	0,00	187.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187.200,00
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Assistenza, beneficenza pubbl. e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	24.700,00	0,00	8.751,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.451,00
- Servizio necroscopico, cimiteriale	0,00	400,00	9.930,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.830,00
TOTALE:	0,00	400,00	34.630,00	0,00	200.651,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	235.681,00
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO												
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI												
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE:	651.051,49	42.350,00	1.714.844,78	5.700,00	318.301,00	40.340,00	63.173,40	8.000,00	0,00	86.828,76	13.768,32	2.944.357,75

Comune di Rosta											
Conto del Bilancio	2015 RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : STANZIAMENTI DEFINITIVI PER SPESE IN CONTO CAPITALE										
INTERVENTI PER INVESTIMENTI =====	Acquisti di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisizioni di beni specifici x realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi x realizzazioni in economia	Acquisto di beni mobili, macch. e attrez. tecniche-scientifiche	Incarichi professionisti esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessione di crediti e anticipazioni	Totale
FUNZIONI E SERVIZI											
- Parchi - Servizi per tutela ambientale del verde, servizi relativi territorio - ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	49.162,55	0,00	0,00	0,00	0,00	89.560,00	0,00	3.200,00	0,00	0,00	141.922,55
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE											
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi di prevenzione e riabilitazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizio necroscopico e cimiteriale	11.184,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.184,85
TOTALE:	11.184,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.184,85
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO											
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI											
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE:	919.188,99	0,00	0,00	0,00	129.710,00	16.069,68	18.400,00	0,00	13.600,00	0,00	1.096.968,67

Comune di Rosta						
Conto del Bilancio	2015	RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : STANZIAMENTI				
DEFINITIVI PER SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI						
INTERVENTI PER RIMBORSO PRESTITI =====	Rimborso x anticipazioni di cassa	Rimborso di finanziamenti a breve termine	Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	Rimborso di prestiti obbligazionari	Rimborso di quota capitale di debiti pluriennali	Totale
FUNZIONI E SERVIZI						
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO						
- Gestione Economica, Finanziaria, Programmazione e Controllo di Gestione	787.327,61	0,00	71.430,00	0,00	0,00	858.757,61
TOTALE:	787.327,61	0,00	71.430,00	0,00	0,00	858.757,61
TOTALE GENERALE:	787.327,61	0,00	71.430,00	0,00	0,00	858.757,61

Comune di Rosta

Comune di Rosta												
Conto del Bilancio		2015										
RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : IMPEGNI PER SPESE CORRENTI												
INTERVENTI CORRENTI =====	Personale	Acq. di beni di consumo e/o materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi pass., oneri finanz. diversi	Imposte e tasse	Oneri straord. della gest. corrente	Ammortam. di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	Totale
FUNZIONI E SERVIZI												
- Parchi-servizi per tutela ambient. del verde serv. relat. territ.-amb.	0,00	479,90	22.344,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.824,41
TOTALE:	0,00	1.941,62	629.404,94	0,00	12.261,30	991,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	644.599,10
FUNZ. NEL SETTORE SOCIALE												
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	4.187,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.187,60
- Servizi di prevenzione e riabilitaz.	0,00	0,00	0,00	0,00	187.122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187.122,00
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Assistenza, beneficenza pubbl. e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	18.830,64	0,00	52,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.883,29
- Servizio necroscopico, cimiteriale	0,00	0,00	9.921,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.921,32
TOTALE:	0,00	0,00	28.751,96	0,00	191.362,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220.114,21
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO												
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	8.467,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.467,76
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	8.467,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.467,76
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI												
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE:	604.658,63	34.503,09	1.590.038,45	5.608,92	294.752,81	39.319,72	54.720,67	4.776,37	0,00	0,00	0,00	2.628.378,66

Comune di Rosta											
Conto del Bilancio	2015 RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : IMPEGNI PER SPESE IN CONTO CAPITALE										
INTERVENTI PER INVESTIMENTI =====	Acquisti di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisizioni di beni specifici x realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi x realizzazioni in economia	Acquisto di beni mobili, macch. e attrez. tecniche-scientifiche	Incarichi professionisti esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessione di crediti e anticipazioni	Totale
FUNZIONI E SERVIZI											
- Parchi - Servizi per tutela ambientale del verde, servizi relativi territorio - ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	11.599,16	0,00	0,00	0,00	52.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.399,16
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE											
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi di prevenzione e riabilitazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizio necroscopico e cimiteriale	7.475,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.475,96
TOTALE:	7.475,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.475,96
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO											
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI											
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE:	264.110,33	0,00	0,00	0,00	84.691,64	3.378,18	12.007,99	0,00	8.160,00	0,00	372.348,14

Comune di Rosta						
Conto del Bilancio	2015	RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : IMPEGNI PER SPESE PER RIMBORSO PRESTITI				
INTERVENTI PER RIMBORSO PRESTITI =====	Rimborso x anticipazioni di cassa	Rimborso di finanziamenti a breve termine	Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	Rimborso di prestiti obbligazionari	Rimborso di quota capitale di debiti pluriennali	Totale
FUNZIONI E SERVIZI						
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO						
- Gestione Economica, Finanziaria, Programmazione e Controllo di Gestione	0,00	0,00	71.428,52	0,00	0,00	71.428,52
TOTALE:	0,00	0,00	71.428,52	0,00	0,00	71.428,52
TOTALE GENERALE:	0,00	0,00	71.428,52	0,00	0,00	71.428,52

Comune di Rosta

Comune di Rosta												
Conto del Bilancio		2015 RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : PAGAMENTI IN CONTO COMPETENZA PER SPESE CORRENTI										
INTERVENTI CORRENTI =====	Personale	Acq. di beni di consumo e/o materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi pass., oneri finanz. diversi	Imposte e tasse	Oneri straord. della gest. corrente	Ammortam. di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	Totale
FUNZIONI E SERVIZI												
- Parchi-servizi per tutela ambient. del verde serv. relat. territ.-amb.	0,00	242,00	22.344,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.586,51
TOTALE:	0,00	1.332,30	476.478,53	0,00	10.261,30	991,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	489.063,37
FUNZ. NEL SETTORE SOCIALE												
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	3.198,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.198,40
- Servizi di prevenzione e riabilitaz.	0,00	0,00	0,00	0,00	187.122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187.122,00
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Assistenza, beneficenza pubbl. e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	12.314,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.314,68
- Servizio necroscopico, cimiteriale	0,00	0,00	5.687,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.687,92
TOTALE:	0,00	0,00	18.002,60	0,00	190.320,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	208.323,00
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO												
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	7.467,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.467,76
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	7.467,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.467,76
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI												
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE:	602.414,38	26.037,97	1.221.432,68	5.608,92	270.075,19	39.319,72	54.566,55	1.118,72	0,00	0,00	0,00	2.220.574,13

Comune di Rosta												
Conto del Bilancio	2015	RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : PAGAMENTI IN CONTO COMPETENZA PER SPESE IN CONTO CAPITALE										
INTERVENTI PER INVESTIMENTI =====	Acquisti di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisizioni di beni specifici x realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi x realizzazioni in economia	Acquisto di beni mobili, macch. e attrezza. tecniche-scientifiche	Incarichi professionisti esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessione di crediti e anticipazioni	Totale	
FUNZIONI E SERVIZI												
- Parchi - Servizi per tutela ambientale del verde, servizi relativi territorio - ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE:	11.599,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.599,16	
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE												
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Servizi di prevenzione e riabilitazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Servizio necroscopico e cimiteriale	7.475,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.475,96	
TOTALE:	7.475,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.475,96	
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO												
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI												
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE GENERALE:	207.876,73	0,00	0,00	0,00	0,00	7.273,53	2.220,40	12.007,99	0,00	8.160,00	0,00	237.538,65

Comune di Rosta						
Conto del Bilancio		RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : PAGAMENTI IN				
2015		CONTO COMPETENZA PER SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI				
INTERVENTI PER RIMBORSO PRESTITI =====	Rimborso x	Rimborso di	Rimborso di quota	Rimborso di	Rimborso di quota	Totale
FUNZIONI E SERVIZI	anticipazioni di	finanziamenti a	capitale di mutui e	prestiti	capitale di debiti	
	cassa	breve termine	prestiti	obbligazionari	pluriennali	
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO						
- Gestione Economica, Finanziaria, Programmazione e Controllo di Gestione	0,00	0,00	71.428,52	0,00	0,00	71.428,52
TOTALE:	0,00	0,00	71.428,52	0,00	0,00	71.428,52
TOTALE GENERALE:	0,00	0,00	71.428,52	0,00	0,00	71.428,52

Comune di Rosta												
Conto del Bilancio		2015 RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : PAGAMENTI IN CONTO RESIDUI PER SPESE CORRENTI										
INTERVENTI CORRENTI =====	Personale	Acq. di beni di consumo e/o materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi pass., oneri finanz. diversi	Imposte e tasse	Oneri straord. della gest. corrente	Ammortam. di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	Totale
FUNZIONI E SERVIZI												
- Parchi-servizi per tutela ambient. del verde serv. relat. territ.-amb.	0,00	634,40	10.065,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.700,35
TOTALE:	0,00	1.018,70	141.000,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142.018,75
FUNZ. NEL SETTORE SOCIALE												
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi di prevenzione e riabilitaz.	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Assistenza, beneficenza pubbl. e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	4.535,03	0,00	1.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.135,03
- Servizio necroscopico, cimiteriale	0,00	0,00	5.595,20	0,00	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.817,20
TOTALE:	0,00	0,00	10.130,23	0,00	31.822,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.952,23
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO												
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI												
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE:	4.165,76	10.728,26	343.236,89	0,00	75.212,70	0,00	614,90	1.100,00	0,00	0,00	0,00	435.058,51

Comune di Rosta											
Conto del Bilancio	2015 RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : PAGAMENTI IN CONTO RESIDUI PER SPESE IN CONTO CAPITALE										
INTERVENTI PER INVESTIMENTI =====	Acquisti di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisizioni di beni specifici x realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi x realizzazioni in economia	Acquisto di beni mobili, macch. e attrez. tecniche-scientifiche	Incarichi professionisti esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessione di crediti e anticipazioni	Totale
FUNZIONI E SERVIZI											
- Parchi - Servizi per tutela ambientale del verde, servizi relativi territorio - ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	1.805,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.805,60
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE											
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi di prevenzione e riabilitazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizio necroscopico e cimiteriale	49.419,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.419,87
TOTALE:	49.419,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.419,87
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO											
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI											
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE:	142.471,49	0,00	0,00	0,00	7.362,72	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	155.834,21

Comune di Rosta

Comune di Rosta												
Conto del Bilancio		2015										
RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : ECONOMIE PER SPESE CORRENTI												
INTERVENTI CORRENTI =====	Personale	Acq. di beni di consumo e/o materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi pass., oneri finanz. diversi	Imposte e tasse	Oneri straord. della gest. corrente	Ammortam. di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	Totale
FUNZIONI E SERVIZI												
- Parchi-servizi per tutela ambient. del verde serv. relat. territ.-amb.	0,00	220,10	12.155,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.375,59
TOTALE:	0,00	258,38	15.895,06	0,00	38,70	8,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.200,90
FUNZ. NEL SETTORE SOCIALE												
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	12,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,40
- Servizi di prevenzione e riabilitaz.	0,00	0,00	0,00	0,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78,00
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Assistenza, beneficenza pubbl. e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	5.869,36	0,00	8.698,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.567,71
- Servizio necroscopico, cimiteriale	0,00	400,00	8,68	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	908,68
TOTALE:	0,00	400,00	5.878,04	0,00	9.288,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.566,79
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO												
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	532,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	532,24
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	532,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	532,24
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI												
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE:	46.392,86	7.846,91	124.806,33	91,08	23.548,19	1.020,28	8.452,73	3.223,63	0,00	86.828,76	13.768,32	315.979,09

Comune di Rosta

Conto del Bilancio											
2015		RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : ECONOMIE PER SPESE IN CONTO CAPITALE									
INTERVENTI PER INVESTIMENTI =====	Acquisti di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisizioni di beni specifici x realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi x realizzazioni in economia	Acquisto di beni mobili, macch. e attrez. tecniche-scientifiche	Incarichi professionisti esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessione di crediti e anticipazioni	Totale
FUNZIONI E SERVIZI											
- Parchi - Servizi per tutela ambientale del verde, servizi relativi territorio - ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	37.563,39	0,00	0,00	0,00	36.760,00	0,00	3.200,00	0,00	0,00	0,00	77.523,39
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE											
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi di prevenzione e riabilitazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizio necroscopico e cimiteriale	3.708,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.708,89
TOTALE:	3.708,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.708,89
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO											
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI											
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE:	655.078,66	0,00	0,00	0,00	45.018,36	12.691,50	6.392,01	0,00	5.440,00	0,00	724.620,53

Comune di Rosta						
Conto del Bilancio		RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE : ECONOMIE PER SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI				
INTERVENTI PER RIMBORSO PRESTITI =====	Rimborso x anticipazioni di cassa	Rimborso di finanziamenti a breve termine	Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	Rimborso di prestiti obbligazionari	Rimborso di quota capitale di debiti pluriennali	Totale
FUNZIONI E SERVIZI						
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO						
- Gestione Economica, Finanziaria, Programmazione e Controllo di Gestione	787.327,61	0,00	1,48	0,00	0,00	787.329,09
TOTALE:	787.327,61	0,00	1,48	0,00	0,00	787.329,09
TOTALE GENERALE:	787.327,61	0,00	1,48	0,00	0,00	787.329,09

Comune di Rosta

Comune di Rosta												
Conto del Bilancio		2015 RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE: RESIDUI DA RIPORTARE PER SPESE CORRENTI										
INTERVENTI CORRENTI =====	Personale	Acq. di beni di consumo e/o materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi pass., oneri finanz. diversi	Imposte e tasse	Oneri straord. della gest. corrente	Ammortam. di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	Totale
FUNZIONI E SERVIZI												
- Parchi-servizi per tutela ambient. del verde serv. relat. territ.-amb.	0,00	237,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	237,90
TOTALE:	0,00	609,32	152.926,41	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	155.535,73
FUNZ. NEL SETTORE SOCIALE												
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	989,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	989,20
- Servizi di prevenzione e riabilitaz.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Assistenza, beneficenza pubbl. e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	6.515,96	0,00	52,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.568,61
- Servizio necroscopico, cimiteriale	0,00	0,00	4.233,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.233,40
TOTALE:	0,00	0,00	10.749,36	0,00	1.041,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.791,21
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO												
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI												
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE:	2.244,25	8.465,12	370.569,97	0,00	24.677,62	0,00	154,12	3.657,65	0,00	0,00	0,00	409.768,73

Comune di Rosta

Comune di Rosta											
Conto del Bilancio	2015 RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE: RESIDUI DA RIPORTARE PER SPESE IN CONTO CAPITALE										
INTERVENTI PER INVESTIMENTI =====	Acquisti di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisizioni di beni specifici x realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi x realizzazioni in economia	Acquisto di beni mobili, macch. e attrez. tecniche-scientifiche	Incarichi professionisti esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessione di crediti e anticipazioni	Totale
FUNZIONI E SERVIZI											
- Parchi - Servizi per tutela ambientale del verde, servizi relativi territorio - ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	52.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.800,00
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE											
- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi di prevenzione e riabilitazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Strutture residenziali e di ricovero per anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO											
- Affissioni e pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Fiere, mercati e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'industria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi al commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi all'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI											
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi produttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE:	59.283,60	0,00	0,00	0,00	77.418,11	1.157,78	0,00	0,00	0,00	0,00	137.859,49

Residui attivi eliminati (eliminazione definitiva) e verifica residui attivi rimasti al 31/12/2015						
DataMovimento	Capitolo	Articolo	Ragione sociale	Motivazione	Tipologia di movimento	Importo eliminato
01/01/2015	6004	99	Bianco Paolo	Minore entrata per riduzione partite di giro (corrispondente minor impegno)	Eliminazione definitiva	64,00
13/04/2015	2052	99	Provincia di Torino	Minori introiti per entrate relativa al contributo per diritto allo studio	Eliminazione definitiva	2.510,00
14/04/2015	6003	99	Dipendenti Comunali	Minore entrata per riduzione partite di giro (corrispondente minor impegno)	Eliminazione definitiva	650,48
14/04/2015	6003	99	Dipendenti Comunali	Minore entrata per riduzione partite di giro (corrispondente minor impegno)	Eliminazione definitiva	2.267,60
15/04/2015	3032	99	Smat SpA	Minore entrata per stralcio crediti anni pregressi	Eliminazione definitiva	154,04
TOTALE ELIMINAZIONI DA RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO DEI RESIDUI(G.C. 26 DEL 16/04/2015)						5.646,12
31/12/2015	1900	99	Ministero	Minore entrata per recupero fondo di solidarietà comunale anni pregressi su introiti 2014	Eliminazione definitiva	27.209,93
31/12/2015	3145	99	Circolo Ricreativo Rostese	Minore entrata per arrotondamenti	Eliminazione definitiva	2,00
TOTALE ELIMINAZIONI SUCCESSIVE						27.211,93
TOTALE RESIDUI ATTIVI ELIMINATI (G.C. 38 DEL 7/04/2016 RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI)						32.858,05

Verifica residui attivi al 31/12/2015	
Residui attivi al 31/12/2014	1.151.631,61
Residui attivi cancellati per insussistenza (b) Riaccertamento straordinario	5.646,12
Residui attivi cancellati per insussistenza (c) Successivi al riaccertamento straordinario (vedi dettaglio)	27.211,93
Residui attivi cancellati e reimputati al 2015 (d)	190.548,43
Residui attivi cancellati e reimputati al 2016 (d1)	0,00
Residui attivi cancellati e reimputati al 2017 (d2)	0,00
Maggiori residui attivi (e)	7.227,43
Riscossioni sui residui (f)	649.662,70
Residui attivi conservati (a)-(b)-(c) - (d) -(d1) - (d2) + (e) - (f)	285.789,86

INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI							
INDICATORE		Anno	2015	Anno	2014	Anno	2013
Autonomia finanziaria	(Titolo I + Titolo III) * 100	2.843.267,67		3.221.014,96		2.840.297,71	
	Titolo I + II +III	2.980.058,38	* 100 = 95,41	3.357.715,03	* 100 = 95,93	3.503.295,71	* 100 = 81,08
Autonomia impositiva	Titolo I * 100	2.345.970,62		2.705.737,00		2.304.498,00	
	Titolo I + II +III	2.980.058,38	* 100 = 78,72	3.357.715,03	* 100 = 80,58	3.503.295,71	* 100 = 65,78
Pressione finanziaria	(Titolo I + Titolo II) * 100	2.482.761,33		2.842.437,07		2.967.496,00	
	Popolazione	4.903	* 100 = 50.637,60	4.845	* 100 = 58.667,43	4.852	* 100 = 61.160,26
Pressione tributaria	Titolo I	2.345.970,62		2.705.737,00		2.304.498,00	
	Popolazione	4.903	= 478,48	4.845	= 558,46	4.852	= 474,96
Intervento erariale	Trasferimenti statali	46.416,31		57.578,73		647.735,00	
	Popolazione	4.903	= 9,47	4.845	= 11,88	4.852	= 133,50
Intervento regionale	Trasferimenti regionali	32.418,90		57.102,71		14.830,40	
	Popolazione	4.903	= 6,61	4.845	= 11,79	4.852	= 3,06
Incidenza residui attivi	Totale residui attivi * 100	935.452,56		889.389,97		1.602.125,80	
	Totale accertamenti di competenza	3.734.014,51	* 100 = 25,05	4.076.768,32	* 100 = 21,82	4.194.993,49	* 100 = 38,19
Incidenza residui passivi	Totale residui passivi * 100	762.822,36		1.354.200,12		1.879.183,83	
	Totale impegni di competenza	3.459.624,87	* 100 = 22,05	4.004.070,05	* 100 = 33,82	3.916.302,14	* 100 = 47,98
Indebitamento locale pro capite	Residui debiti mutui	752.322,77		823.751,29		1.269.749,27	
	Popolazione	4.903	= 153,44	4.845	= 170,02	4.852	= 261,70

INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI							
INDICATORE		Anno	2015	Anno	2014	Anno	2013
Vel. riscossione entrate proprie	Riscossione titolo I + III	2.910.960,26	= 0,84	3.193.666,39	= 0,82	2.783.728,72	= 0,79
	Accertamenti Titolo I + III	3.458.599,52		3.886.730,02		3.535.214,02	
Rigidità spesa corrente	S. person + Quote Ammor.to mutui) * 100	676.087,15	* 100 = 22,69	1.102.319,46	* 100 = 32,83	855.940,00	* 100 = 24,43
	totale entrate Tit. I + II + III	2.980.058,38		3.357.715,03		3.503.295,71	
Velocità gestione spese correnti	Pagamenti Titolo I competenza	2.220.574,13	= 0,84	2.301.112,23	= 0,82	2.247.202,44	= 0,82
	Impegni Titolo I competenza	2.628.378,66		2.795.939,95		2.749.975,18	
Redditività del patrimonio	Entrate patrimoniali * 100	42.680,00	* 100 = 4,10	101.095,56	* 100 = 11,26	45.800,00	* 100 = 3,63
	Valore patrimoniale disponibile	1.041.577,05		897.506,97		1.260.295,78	
Patrimonio pro capite	Valore beni patrimoniali indisponibili	3.510.723,030	= 716,04	3.794.427,06	= 783,16	4.172.214,15	= 859,90
	Popolazione	4.903		4.845		4.852	
Patrimonio pro capite	Valore beni patrimoniali disponibili	1.041.577,05	= 212,44	897.506,97	= 185,24	1.260.295,68	= 259,75
	Popolazione	4.903		4.845		4.852	
Patrimonio pro capite	Valore beni demaniali	8.699.560,94	= 1.774,33	8.798.866,88	= 1.816,07	8.911.381,10	= 1.836,64
	Popolazione	4.903		4.845		4.852	
Rapporto dipendenti/popolazione	Dipendenti	18	= 0,00	18	= 0,00	18	= 0,00
	Popolazione	4.903		4.845		4.852	

SERVIZI INDISPENSABILI PER COMUNI ED UNIONI DI COMUNI							
SERVIZIO	PARAMETRO DI EFFICACIA	VALORE INDICATORE			PARAMETRO DI EFFICIENZA	VALORE INDICATORE	
1 - Servizi connessi agli organi istituzionali	Numero addetti	Anno 2015	$\frac{2}{4.903} =$	0,00	Costo totale	Anno 2015	$\frac{113.749,64}{4.903} =$ 23,20
	Popolazione	Anno 2014	$\frac{2}{4.845} =$	0,00	Popolazione	Anno 2014	$\frac{83.693,78}{4.845} =$ 17,27
		Anno 2013	$\frac{2}{4.852} =$	0,00		Anno 2013	$\frac{126.850,00}{4.852} =$ 26,14
2 - Amministrazione generale compreso servizio elettorale	Numero addetti	Anno 2015	$\frac{2}{4.903} =$	0,00	Costo totale	Anno 2015	$\frac{138.725,75}{4.903} =$ 28,29
	Popolazione	Anno 2014	$\frac{2}{4.845} =$	0,00	Popolazione	Anno 2014	$\frac{115.293,84}{4.845} =$ 23,80
		Anno 2013	$\frac{2}{4.852} =$	0,00		Anno 2013	$\frac{130.360,00}{4.852} =$ 26,87
3 - Servizi connessi all'ufficio tecnico comunale	Domande evase	Anno 2015	$\frac{145}{150} =$	0,97	Costo totale	Anno 2015	$\frac{183.322,67}{4.903} =$ 37,39
	Domande presentate	Anno 2014	$\frac{142}{142} =$	1,00	Popolazione	Anno 2014	$\frac{179.287,28}{4.845} =$ 37,00
		Anno 2013	$\frac{131}{143} =$	0,92		Anno 2013	$\frac{190.950,00}{4.852} =$ 39,35
4 - Servizi di anagrafe e di stato civile	Numero addetti	Anno 2015	$\frac{2}{4.903} =$	0,00	Costo totale	Anno 2015	$\frac{181.510,00}{4.903} =$ 37,02
	Popolazione	Anno 2014	$\frac{2}{4.845} =$	0,00	Popolazione	Anno 2014	$\frac{165.809,70}{4.845} =$ 34,22
		Anno 2013	$\frac{2}{4.852} =$	0,00		Anno 2013	$\frac{171.230,00}{4.852} =$ 35,29
5 - Servizio statistico	Numero addetti	Anno 2015	$\frac{2}{4.903} =$	0,00	Costo totale	Anno 2015	$\frac{2}{4.903} =$ 0,00
	Popolazione	Anno 2014	$\frac{2}{4.621} =$	0,00	Popolazione	Anno 2014	$\frac{2}{4.845} =$ 0,00
		Anno 2013	$\frac{2}{4.852} =$	0,00		Anno 2013	$\frac{2}{4.852} =$ 0,00

SERVIZI INDISPENSABILI PER COMUNI ED UNIONI DI COMUNI						
SERVIZIO	PARAMETRO DI EFFICACIA	VALORE INDICATORE		PARAMETRO DI EFFICIENZA	VALORE INDICATORE	
6 - Servizi connessi con la giustizia				Costo totale	Anno 2015	$\frac{0,00}{4.903} = 0,00$
				Popolazione	Anno 2014	$\frac{0,00}{4.845} = 0,00$
					Anno 2013	$\frac{0,00}{4.852} = 0,00$
7 - Polizia locale e amministrativa	Numero addetti	Anno 2015	$\frac{3}{4.903} = 0,00$	Costo totale	Anno 2015	$\frac{130.475,00}{4.903} = 26,61$
	Popolazione	Anno 2014	$\frac{3}{4.845} = 0,00$	Popolazione	Anno 2014	$\frac{117.462,65}{4.845} = 24,24$
		Anno 2013	$\frac{3}{4.852} = 0,00$		Anno 2013	$\frac{124.410,00}{4.852} = 25,64$
8 - Servizio della leva militare				Costo totale	Anno 2015	$\frac{4.903}{4.845} = 0,00$
				Popolazione	Anno 2014	$\frac{4.845}{4.852} = 0,00$
					Anno 2013	$\frac{4.852}{4.852} = 0,00$
9 - Protezione civile, pronto intervento, tutela sicurezza pubblica	Numero addetti	Anno 2015	$\frac{2.000,00}{4.903} = 0,00$	Costo totale	Anno 2015	$\frac{2.000,00}{4.903} = 0,41$
	Popolazione	Anno 2014	$\frac{2.000,00}{4.845} = 0,00$	Popolazione	Anno 2014	$\frac{2.000,00}{4.845} = 0,41$
		Anno 2013	$\frac{2.000,00}{4.852} = 0,00$		Anno 2013	$\frac{2.000,00}{4.852} = 0,41$
10 - Istruzione primaria e secondaria inferiore	Numero aule	Anno 2015	$\frac{21}{420} = 0,05$	Costo totale	Anno 2015	$\frac{147.000,00}{420} = 350,00$
	Numero studenti frequentanti	Anno 2014	$\frac{21}{420} = 0,05$	Numero studenti frequentanti	Anno 2014	$\frac{120.191,10}{420} = 286,17$
		Anno 2013	$\frac{21}{420} = 0,05$		Anno 2013	$\frac{144.840,00}{420} = 344,86$

SERVIZI INDISPENSABILI PER COMUNI ED UNIONI DI COMUNI						
SERVIZIO	PARAMETRO DI EFFICACIA	VALORE INDICATORE		PARAMETRO DI EFFICIENZA	VALORE INDICATORE	
11 - Servizi necroscopici e cimiteriali				Costo totale	Anno 2015	$\frac{22.014,85}{4.903} = 4,49$
				Popolazione	Anno 2014	$\frac{61.129,91}{4.845} = 12,62$
				Anno 2013	$\frac{62.130,00}{4.852} = 12,81$	
12 - Acquedotto	Mq acqua erogata	Anno 2015	_____ =	Costo totale	Anno 2015	_____ =
	Numero abitanti serviti	Anno 2014	_____ =	Mq acqua erogata	Anno 2014	_____ =
		Anno 2013	_____ =		Anno 2013	_____ =
	Unità immobiliari servite	Anno 2015	_____ =			
	Totale unità immobiliari	Anno 2014	_____ =			
		Anno 2013	_____ =			
13 - Fognatura e depurazione	Unità immobiliari servite	Anno 2015	_____ =	Costo totale	Anno 2015	_____ =
	Totale unità immobiliari	Anno 2014	_____ =	Km rete fognaria	Anno 2014	_____ =
		Anno 2013	_____ =		Anno 2013	_____ =
14 - Nettezza urbana	Freq. media sett. di raccolta	Anno 2015	$\frac{2}{7} = 0,29$	Costo totale	Anno 2015	$\frac{689.942,62}{2.255,00} = 305,96$
	7	Anno 2014	$\frac{5}{7} = 0,71$	Q.li di rifiuti smaltiti	Anno 2014	$\frac{775.688,14}{2.203,00} = 352,11$
		Anno 2013	$\frac{5}{7} = 0,71$		Anno 2013	$\frac{656.738,93}{2.750,00} = 238,81$

Conto al Bilancio 2015

SERVIZIO 1 - GESTIONE SERVIZIO MENSA SCOLASTICA				
NUMERO		DESCRIZIONE	%	Importo Impegnato / Accertato
CODICE	ARTICOLO			
RICAVI				
3.01.3013	3.013 / 3.013 / 99	Proventi servizio mensa	100 %	208.273,37
		TOTALE RICAVI:		208.273,37
COSTI				
1.01.02.01	120 / 1.021 / 99	Retribuzione del personale segreteria	20 %	8.914,24
1.04.05.02	1.890 / 1.449 / 99	Acquisto beni di consumo per le mense scolastiche	100 %	
1.04.05.03	1.900 / 1.466 / 99	Servizi per il funzionamento del servizio di refezione scolastica	100 %	229.699,75
		TOTALE PARZIALE:		238.613,99
		Costi Comuni :		
		TOTALE COSTI:		238.613,99
		% DI COPERTURA DEI COSTI:	87 %	
		Differenza PASSIVA:		30.340,62
		TOTALE A PAREGGIO:		238.613,99

Conto al Bilancio 2015

SERVIZIO 2 - GESTIONE SOGGIORNO MARINO PER ANZIANI				
NUMERO		DESCRIZIONE	%	Importo Impegnato / Accertato
CODICE	ARTICOLO			
RICAVI				
3.01.3009	3.009 / 3.009 / 99	Proventi soggiorno marino anziani	100 %	10.640,00
		TOTALE RICAVI:		10.640,00
COSTI				
1.01.02.01	120 / 1.021 / 99	Retribuzione del personale segreteria	2 %	891,42
1.10.04.03	4.100 / 1.921 / 1	Servizi - organizzazione del soggiorno marino anziani	100 %	12.250,78
		TOTALE PARZIALE:		13.142,20
		Costi Comuni :		
		TOTALE COSTI:		13.142,20
		% DI COPERTURA DEI COSTI:	81 %	
		Differenza PASSIVA:		2.502,20
		TOTALE A PAREGGIO:		13.142,20

Conto al Bilancio 2015

SERVIZIO 3 - CENTRO ESTIVO RAGAZZI				
NUMERO		DESCRIZIONE	%	Importo Impegnato / Accertato
CODICE	ARTICOLO			
		RICAVI		
3.01.3013	3.013 / 3.013 / 97	Proventi servizio centro estivo ragazzi	100 %	16.152,48
		TOTALE RICAVI:		16.152,48
		COSTI		
1.04.05.03	1.900 / 1.468 / 2	Servizi - centro estivo ragazzi	100 %	18.923,33
		TOTALE PARZIALE:		18.923,33
		Costi Comuni :		
		TOTALE COSTI:		18.923,33
		% DI COPERTURA DEI COSTI:	85 %	
		Differenza PASSIVA:		2.770,85
		TOTALE A PAREGGIO:		18.923,33

Comune di Rosta

Conto al Bilancio 2015

SERVIZI DOMANDA INDIVIDUALE		TOTALE RICAVI (Accertamenti)	TOTALE COSTI (Impegni)	DIFFERENZA A=ATTIVA P=PASSIVA	COPERTURA DEL COSTO %	DIFFERENZA MEDIA PER ABIT.
CODICE	DESCRIZIONE					
1	GESTIONE SERVIZIO MENSA SCOLASTICA	208.273,37	238.613,99	P 30.340,62	87,28 %	6,19
2	GESTIONE SOGGIORNO MARINO PER ANZIANI	10.640,00	13.142,20	P 2.502,20	80,96 %	0,51
3	CENTRO ESTIVO RAGAZZI	16.152,48	18.923,33	P 2.770,85	85,36 %	0,57
	TOTALE GENERALE:	235.065,85	270.679,52	P 35.613,67	86,84 %	7,26

**CERTIFICAZIONE DEI PARAMETRI OBIETTIVI PER I COMUNI
AI FINI DELL'ACCERTAMENTO DELLA CONDIZIONE DI ENTE
STRUTTURALMENTE DEFICITARIO
PER IL TRIENNIO 2013-2015**

CODICE ENTE
P D E Q 8 1 8 E F 0 1 1

COMUNE DI

Rosta

PROVINCIA DI

TORINO

Approvazione rendiconto dell'esercizio 2015

delibera n°

del

NC**50005**

Codice	Parametri da considerare per l'individuazione delle condizioni strutturalmente deficitarie	
	<input type="checkbox"/>	NO
1) Valore negativo del risultato contabile di gestione superiore in termini di valore assoluto al 5 per cento rispetto alle entrate correnti (a tali fini al risultato contabile si aggiunge l'avanzo di amministrazione utilizzato per le spese di investimento);	<input type="checkbox"/>	NO
2) Volume dei residui attivi di nuova formazione provenienti dalla gestione di competenza e relativi ai titoli I e III, con l'esclusione delle risorse a titolo di fondo sperimentale di riequilibrio di cui all'articolo 2 del decreto legislativo n. 23 del 2011 o di fondo di solidarietà di cui all'articolo 1, comma 380 della legge 24 dicembre 2013 n. 228, superiori al 42 per cento rispetto ai valori di accertamento delle entrate dei medesimi titoli I e III esclusi gli accertamenti delle predette risorse a titolo di fondo sperimentale di riequilibrio o di fondo di solidarietà;	<input type="checkbox"/>	NO
3) Ammontare dei residui attivi provenienti dalla gestione dei residui attivi e di cui al titolo I e al titolo III superiore al 65 per cento, ad esclusione eventuali residui da risorse a titolo di fondo sperimentale di riequilibrio di cui all'articolo 2 del decreto legislativo n. 23 o di fondo di solidarietà di cui all'articolo 1 comma 380 della legge 24 dicembre 2013 n. 228, rapportata agli accertamenti della gestione di competenza delle entrate dei medesimi titoli I e III ad esclusione degli accertamenti delle predette risorse a titolo di fondo sperimentale di riequilibrio o di fondo di solidarietà;	<input type="checkbox"/>	NO
4) Volume dei residui passivi complessivi provenienti dal titolo I superiore al 40 per cento degli impegni della medesima spesa corrente;	<input type="checkbox"/>	NO
5) Esistenza di procedimenti di esecuzione forzata superiore allo 0,5 per cento delle spese correnti anche se non hanno prodotto vincoli a seguito delle disposizioni di cui all'articolo 159 del tuoei;	<input type="checkbox"/>	NO
6) Volume complessivo delle spese di personale a vario titolo rapportato al volume complessivo delle entrate correnti desumibili dai titoli I, II e III superiore al 40 per cento per i comuni inferiori a 5.000 abitanti, superiore al 39 per cento per i comuni da 5.000 a 29.999 abitanti e superiore al 38 per cento per i comuni oltre i 29.999 abitanti; tale valore è calcolato al netto dei contributi regionali nonché di altri enti pubblici finalizzati a finanziare spese di personale per cui il valore di tali contributi va detratto sia al numeratore che al denominatore del parametro;	<input type="checkbox"/>	NC
7) Consistenza dei debiti di finanziamento non assistiti da contribuzioni superiori al 150 per cento rispetto alle entrate correnti per gli enti che presentano un risultato contabile di gestione positivo e superiore al 120 per cento per gli enti che presentano un risultato di gestione negativo, fermo restando il rispetto del limite di indebitamento di cui di cui all'articolo 204 del tuoei con le modifiche di cui all'art. 8, comma 1 della legge 12 novembre 2011, n. 183, a decorrere dal 1 gennaio 2012;	<input type="checkbox"/>	NO
8) Consistenza dei debiti fuori bilancio riconosciuti nel corso dell'esercizio superiore all' 1 per cento rispetto ai valori di accertamento delle entrate correnti, fermo restando che l'indice si considera negativo ove tale soglia venga superata in tutti gli ultimi tre esercizi finanziari;	<input type="checkbox"/>	NO
9) Eventuale esistenza al 31 dicembre di anticipazioni di tesoreria non rimborsate superiori al 5 per cento rispetto alle entrate correnti;	<input type="checkbox"/>	NO
10) Ripiano squilibri in sede di provvedimento di salvaguardia di cui all'art. 193 del tuoei con misure di alienazione di beni patrimoniali e/o avanzo di amministrazione superiore al 5% dei valori della spesa corrente, fermo restando quanto previsto dall'articolo 1, commi 443 e 444 della legge 24 dicembre 2012 n. 228 a decorrere dall'1 gennaio 2013; ove sussistano i presupposti di legge per finanziare il riequilibrio in più esercizi finanziari, viene considerato al numeratore del parametro l'intero importo finanziato con misure di alienazione di beni patrimoniali, oltre che di avanzo di amministrazione, anche se destinato a finanziare lo squilibrio nei successivi esercizi finanziari.	<input type="checkbox"/>	NO

Si attesta che i parametri suindicati sono stati determinati in base alle risultanze amministrativo-contabili dell'ente.

Rosta	08	04	2016
LUOGO	DATA		



IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dott.ssa Silvia Ruella

ORGANO DI REVISIONE
ECONOMICO-FINANZIARIA

f.to Dott.ssa Crisà Valentina

IL SEGRETARIO

f.to Dott.ssa Michelina Bonito

Per i comuni con popolazione inferiore a 15.000 ab. e per le Unioni di comuni è richiesta la sottoscrizione da parte dell'unico componente del Collegio, per tutti gli altri comuni è necessaria la sottoscrizione di almeno due componenti del Collegio dei Revisori

Parametro 1	
Risultato Contabile di Gestione	274.389,64
Avanzo di Amministrazione Spese di Investimento	284.000,00
<i>Quadro Riassuntivo della Gestione di Competenza [(Q9V140 "Avanzo (+) Disavanzo (-)) + Q9V100 "Spese per Investimento"]</i>	
Entrate Correnti	2.980.058,38
<i>Quadro Entrate [Tit. 1 Cod. 2080A "Totale Entrate Tributarie, Accertamenti" pag. 4 + Tit. II Cod. 2135A "Totale Entrate per Contributi e Trasferimenti Correnti, Accertamenti" pag. 4 + Tit. III Cod. 2310A "Totale Entrate Extratributarie, Accertamenti"]</i>	
Parametro 2	
Totale Residui Attivi	302.040,53
Totale Residui Attivi - Fondo Sperimentale di Riequilibrio (Art. 2 D.L. 23/2011)	0,00
Totale Residui Attivi - Fondo di Solidarietà (Art. 1 comma 380 Legge 228/2012)	11.801,64
<i>Quadro 2 Entrate [(Tit. I Cod. 2080A "totale entrate tributarie, accertamenti") - (Tit. I Cod. 2026A "Addizionale IRPEF, accertamenti) + (Tit. III Cod. 2310A "entrate extratributarie, accertamenti") - [(Tit. I Cod. 2080B "totale entrate tributarie riscossioni in c/competenza") - (Tit. I Cod. 2026B "addizionale IRPEF, riscossioni in c/competenza") + (Tit. III Cod. 2310B "totale entrate extratributarie riscossioni in c/competenza")]</i>	
Totale Accertamenti	2.843.267,67
Totale Accertamenti - Fondo Sperimentale di Riequilibrio (Art. 2 D.L. 23/2011)	0,00
Totale Accertamenti - Fondo di Solidarietà (Art. 1 comma 380 Legge 228/2012)	206.067,09
<i>Quadro 2 Entrate [(Tit. I Cod. 2080A "totale entrate tributarie, accertamenti") - (Tit. I Cod. 2026A "Addizionale IRPEF, accertamenti) + (Tit. III Cod. 2310A "totale entrate extratributarie, accertamenti")]</i>	
Parametro 3	
Totale Residui Attivi	245.598,73
Totale Residui Attivi - Fondo Sperimentale di Riequilibrio (Art. 2 D.L. 23/2011):	0,00
Totale Residui Attivi - Fondo di Solidarietà (Art. 1 comma 380 Legge 228/2012):	10.861,57
<i>Quadro 11 Gestione dei residui attivi [(Tit. I tributarie riscosse" Cod. 11005 (F) + "Tit. III extratributarie riscosse" Cod. 11015 (F)]</i>	
Totale Accertamenti	2.843.267,67
Totale Accertamenti - Fondo Sperimentale di Riequilibrio (Art. 2 D.L. 23/2011):	0,00
Totale Accertamenti - Fondo di Solidarietà (Art. 1 comma 380 Legge 228/2012):	206.067,09
<i>Quadro 2 Entrate [(Tit. I Cod. 2080A "totale entrate tributarie, accertamenti") + (Tit. III Cod. 2310A "entrate entrate extratributarie, accertamenti")]</i>	
Parametro 4	
Totale Residui Passivi	409.768,73
<i>Quadro 3 Spese [Tit. I Cod. 3005A "totale spese correnti impegni"] - [Tit. I Cod. 3005B "totale spese correnti pagamenti c/competenza"] + Q12V005E "residui passivi correnti da riportare"</i>	
Totale Impegni	2.628.378,66
<i>Quadro 3 spese [Tit. I Cod. 3005A "spese correnti", impegni]</i>	
Parametro 6	
Popolazione	4.903
Volume complessivo delle Spese di Personale a vario Titolo	655.811,20
<i>Si fa riferimento, per tutti i comuni, alle fattispecie di spesa di personale già individuate dalla circolare n. 9 del 2006 del Ministero dell'economia e delle finanze ed alla luce di quanto successivamente previsto dall'articolo 76, comma 1, del d.l. 112 del 2008.</i>	
Entrate Correnti (Titoli I, II e III)	2.980.058,38
<i>Quadro Entrate [Tit. I Cod. 2080A "totale entrate tributarie, accertamenti" + Tit. II Cod. 2135A "totale entrate per contributi e trasferimenti correnti, accertamenti" + Tit. III Cod. 2310A "totale entrate extra tributarie, accertamenti"</i>	
Contributi Regionali nonchè di altri Enti Pubblici finalizzati a finanziare Spese di Personale:	27.426,03
Parametro 7	
Consistenza dei debiti di finanziamento non assistiti da contribuzioni	747.087,36
<i>Quadro 8 Bis Debiti di finanziamento e ontribuzione da enti delle amministrazioni pubbliche [Cod. 8061C "consistenza finale"]</i>	

Entrate Correnti	2.980.058,38
<i>Quadro 2 Entrate [Tit. I Cod. 2080A "totale entrate tributarie, accertamenti" + Tit. II Cod. 2135A "totale entrate per contributi e trasferimenti correnti, accertamenti" pag. 4 + Tit. III Cod. 2310A "totale entrate extratributarie accertamenti"]</i>	
Risultato Contabile di Gestione	274.389,64
Parametro 9	
Anticipazioni di Tesoreria non rimborsate	0,00
<i>Quadro 3 spese "rimborso di anticipazioni di cassa" Cod. 3020A impegni - Cod. 3020B pagamenti c/competenza</i>	
Entrate Correnti	2.980.058,38
<i>Quadro 2 entrate [Tit. I Cod. 2080A "totale entrate tributarie, accertamenti" pag. 4 + Tit. II Cod. 2135A "totale entrate per contributi e trasferimenti correnti, accertamenti" pag. 4 + Tit. III Cod. 2310A "totale entrate extratributarie accertamenti"]</i>	
Parametro 10	
Ripiano squilibri in sede di provvedimento di salvaguardia	0,00
<i>Quadro 9 Ter Utilizzo Avanzo di amministrazione "salvaguardia equilibri di bilancio" Cod. 9085 + altri valori di riferimento circa lo squilibrio in sede di salvaguardia degli equilibri di bilancio dello stesso anno (in proposito verrà predisposto uno specifico quadro di raccolta dati nel certificato consuntivo).</i>	
Spesa Corrente	2.628.378,66
<i>Quadro 3 spese [Tit. I Cod. 3005A "spese correnti", impegni]</i>	

CONTO DELLA GESTIONE DELL' AGENTE CONTABILE Sig. ECONOMO COMUNALE - Sig. Cristiana GILLI (Anno 2015)

N. ORDINE	PERIODO E OGGETTO DELLA RISCOSSIONE	ESTREMI RISCOSSIONE		VERSAMENTO IN TESORERIA		NOTE
		RICEVUTA NUMERO	IMPORTO	QUIETANZA NUMERO	IMPORTO	
	GENNAIO					
1	INCASSO PLATEATICO 2014 (DICEMBRE)			28	40,00	
2	RIMBORSO MENSA ASSESSORE GILLI LIVIO DA LUGLIO A DICEMBRE 2014			29	196,80	
3	RESTITUZIONE ANTICIPAZIONE ECONOMALE 2014			39	2.000,00	
	APRILE					
4	RIMBORSO COSTO FOTOCOPIE MESE DI MARZO			510	2,40	
	GIUGNO					
5	RIMBORSO COSTO FOTOCOPIE MESE DI APRILE			880	0,40	
6	RIMBORSO COSTO FOTOCOPIE MESE DI MAGGIO			883	0,60	
	LUGLIO					
7	INCASSO PLATEATICO PRIMO SEMESTRE 2015			1.122	195,00	
8	RIMBORSO COSTO FOTOCOPIE MESE DI GIUGNO			1.125	0,80	
TOTALE :				TOTALE :	2.436,00	

....., li

Il presente conto contiene n. 8 registrazioni in n. 1 pagine.

VISTO DI REGOLARITA'

....., li

L' AGENTE CONTABILE

.....

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

.....

Comune di Rosta

CONTO DELLA GESTIONE DELL' AGENTE CONTABILE Sig. MASSARO Michaela (Agente Contabile) (Anno 2015)

N. ORDINE	PERIODO E OGGETTO DELLA RISCOSSIONE	ESTREMI RISCOSSIONE		VERSAMENTO IN TESORERIA		NOTE
		RICEVUTA NUMERO	IMPORTO	QUIETANZA NUMERO	IMPORTO	
	GENNAIO					
1	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE DICEMBRE 2014			31	22,88	
2	DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE D'IDENTITA' DICEMB RE 2014			1.945	211,56	
	MARZO					
3	DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE D'IDENTITA' GENNAIO 2015			364	185,76	
4	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE GENNAIO 2015			365	24,44	
5	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE FEBBRAIO 2015			366	30,42	
6	DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE D'IDENTITA' FEBBRAIO 2015			367	288,96	
	APRILE					
7	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE MARZO 2015			511	27,56	
8	DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE D'IDENTITA' MARZO 2015			512	232,20	
	GIUGNO					
9	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE APRILE 2015			878	24,44	
10	DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE D'IDENTITA' APRILE 2015			879	232,20	
11	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE MAGGIO 2015			881	34,84	
12	DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE D'IDENTITA' MAGGIO 2015			882	283,80	
	LUGLIO					
13	DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE D'IDENTITA' GIUGNO 2015			1.123	319,92	
14	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE GIUGNO 2015			1.124	37,70	
	SETTEMBRE					
15	DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE D'IDENTITA' LUGLIO 2015			1.386	335,40	
16	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE LUGLIO 2015			1.387	34,58	

CONTO DELLA GESTIONE DELL' AGENTE CONTABILE Sig. MASSARO Michaela (Agente Contabile) (Anno 2015)

N. ORDINE	PERIODO E OGGETTO DELLA RISCOSSIONE	ESTREMI RISCOSSIONE		VERSAMENTO IN TESORERIA		NOTE
		RICEVUTA NUMERO	IMPORTO	QUIETANZA NUMERO	IMPORTO	
17	DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE D'IDENTITA' AGOSTO 2015			1.388	361,20	
18	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE AGOSTO 2015			1.389	26,26	
	OTTOBRE					
19	DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE D'IDENTITA' SETTEMBRE 2015			1.435	252,84	
20	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE SETTEMBRE 2015			1.436	30,94	
	NOVEMBRE					
21	DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE D'IDENTITA' OTTOBRE 2015			1.739	542,52	
22	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE OTTOBRE 2015			1.740	26,78	
	DICEMBRE					
23	DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO ANAGRAFE NOVEMBRE 2015			1.945	22,88	
TOTALE :				TOTALE :	3.590,08	

....., li

Il presente conto contiene n. 23 registrazioni in n. 2 pagine.

VISTO DI REGOLARITA'

....., li

L' AGENTE CONTABILE

.....

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

.....

Comune di Rosta

GESTIONE ANTICIPAZIONE PICCOLE SPESE Anno 2015 (Economista ECONOMO COMUNALE - Sig. GILLI Cristiana (C.F. GLLCST66R62L219L))

N. ORDINE	ANTICIPAZIONI E RIMBORSI PERIODICI			VERSAMENTO IN TESORERIA			ESTREMI DELIB. DI SCARICO
	PERIODO E OGGETTO DELLA RISCOSSIONE (ANTICIPAZIONE O RIMBORSI)	MANDATO PAGAMENTI NN.	IMPORTO	PERIODO E TIPOLOGIA DEL PAGAMENTO	N. BUONO ORDINE	IMPORTO	
	GENNAIO						
1	Rimborso spese economato 4° trimestre 2014 (Buono 44 / 45 / 46 / 47 / 48 / 51 / 53 / 54 / 55)	4	344,31				DF / 1 13/01/2015
2	Rimborso spese economato 4° trimestre 2014 (Buono 40 / 41 / 42 / 43 / 49 / 50 / 52)	5	76,00				DF / 1 13/01/2015
3	Anticipazione fondi economali anno 2015	83	2.000,00				DF / 3 19/01/2015
4				RIMBORSO SPESE VIAGGIO PRESSO FERROVIE DELLO STATO E PARCHEGGIO PER RIUNIONE PROVINCIA	1	14,20	
5				PAGAMENTO BOLLO TERIOS (TARGA DF848CT) + COMMISSIONE BOLLETTINO POSTALE	2	173,49	
	FEBBRAIO						
6	Ordinativo Numero 2 - 1 - Servizio Segreteria Generale - bostonciok	142	47,85				** / 0 09/02/2015
7				ACQUISTO BLOCCHETTO RICEVUTE U.T.	3	6,10	
8				ACQUISTO LIBRO "LEGGE DI STABILITA' 2015"	4	67,20	
9				ACQUISTO BANDIERE	5	150,00	
10				RICARICA ANTIFURTO CASA ASSOCIAZIONI	6	10,00	
	MARZO						
11				RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO PARTECIPAZIONE CORSO PROVINCIA DI TORINO (LEGGE STABILITA' 2015) DEL 27/02/2015	7	6,10	
12				ACQUISTO LIBRO "GIUSTIFICAZIONI ASSENZE E.L."	8	53,90	
13				ALLESTIMENTO SALA CONSILIARE	9	20,00	
14				ACQUISTO BEVANDE PER MANIFESTAZIONE "PASSEGGIATA DELL'AMICIZIA"	10	17,74	

Comune di Rosta

GESTIONE ANTICIPAZIONE PICCOLE SPESE Anno 2015 (Economista ECONOMO COMUNALE - Sig. GILLI Cristiana (C.F. GLLCST66R62L219L))

N. ORDINE	ANTICIPAZIONI E RIMBORSI PERIODICI			VERSAMENTO IN TESORERIA			ESTREMI DELIB. DI SCARICO
	PERIODO E OGGETTO DELLA RISCOSSIONE (ANTICIPAZIONE O RIMBORSI)	MANDATO PAGAMENTI NN.	IMPORTO	PERIODO E TIPOLOGIA DEL PAGAMENTO	N. BUONO ORDINE	IMPORTO	
15				RIMBORSO SPESE VIAGGIO PARTECIPAZIONE INCONTRO DIPARTIMENTO REGIONALE AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 17/03/2015	11	3,00	
16				SPEDIZIONE PACCO ISTAT INDAGINE "ASPETTI VITA QUOTIDIANA"	12	15,00	
	APRILE						
17				ACQUISTO ANTIPARASSITARIO TRATTAMENTO GIARDINI	13	13,50	
18				RIMBORSO SPESE VIAGGIO BIGLIETTI TRENO PARTECIPAZIONE CORSO "PROGETTO A.P.E. E MONITORAGGIO DEI PAES" DEL 31/03/2015	14	5,40	
19	Rimborso spese economato 1°TRIMESTRE 2015 (Buono 3 / 5 / 9)	459	176,10				DF / 42 29/04/2015
20	Rimborso spese economato 1°TRIMESTRE 2015 (Buono 4 / 8)	460	121,10				DF / 42 29/04/2015
21	Rimborso spese economato 1°TRIMESTRE 2015 (Buono 1 / 6 / 7 / 11 / 12)	461	48,30				DF / 42 29/04/2015
22	Rimborso spese economato 1°TRIMESTRE 2015 (Buono 2)	462	173,49				DF / 42 29/04/2015
23	Rimborso spese economato 1°TRIMESTRE 2015 (Buono 10)	463	17,74				DF / 42 29/04/2015
	MAGGIO						
24				ACQUISTO PRODOTTI ALIMENTARI PER RINFRESCO INTITOLAZIONE SCUOLA "RITA LEVI MONTALCINI" DEL 16/05/2015	15	68,77	
25				VERSAMENTO PER ALLACCIO ELETTRICO FESTA D'ESTATE 2015 + COMMISSIONI BOLLETTINO (€1,30)	16	111,75	
26				ACQUISTO BUONI PIZZA MANIFESTAZIONE "UNA FINESTRA SULL'ARTE" 2015	17	140,00	
27				ALLESTIMENTO SALA CONSILIARE	18	20,00	
28				QUOTA PROGETTO DI LETTURA "LIBRIAMOCI"	19	74,00	

Comune di Rosta

GESTIONE ANTICIPAZIONE PICCOLE SPESE Anno 2015 (Economista ECONOMO COMUNALE - Sig. GILLI Cristiana (C.F. GLLCST66R62L219L))

N. ORDINE	ANTICIPAZIONI E RIMBORSI PERIODICI			VERSAMENTO IN TESORERIA			ESTREMI DELIB. DI SCARICO
	PERIODO E OGGETTO DELLA RISCOSSIONE (ANTICIPAZIONE O RIMBORSI)	MANDATO PAGAMENTI NN.	IMPORTO	PERIODO E TIPOLOGIA DEL PAGAMENTO	N. BUONO ORDINE	IMPORTO	
29				ACQUISTO ROTOLINI CARTA CHIMICA PER BANCOMAT	20	4,50	
30				PAGAMENTO BOLLO PORTER (TARGA AK064DW)	21	186,51	
31				SPESE AUTOMEZZI E TASSA BOLLETTINO CCP PER PAGAMENTO BOLLO PORTER	22	11,47	
	GIUGNO						
32				ACQUISTO PIZZA E PASTICCINI PER RINFRESCO FESTA BIBLIOTECA COMUNALE DEL 13/06/2015	23	37,00	
33				ACQUISTO BEVANDE E VARIE PER RINFRESCO FESTA BIBLIOTECA DEL 13/06/2015	24	16,70	
34				VERSAMENTO DIRITTI DI AFFISSIONE MANIFESTI RASSEGNA CINEMATOGRAFICA	25	12,30	
35				VERSAMENTO DIRITTI AFFISSIONE FESTA D'ESTATE	26	9,00	
36				DIRITTI AFFISSIONE MANIFESTI FESTA D'ESTATE	27	10,00	
37				DIRITTI AFFISSIONE MANIFESTI FESTA D'ESTATE	28	11,00	
38				SPESE BOLLETTINO CCP VERSAMENTI PER AFFISSIONI MANIFESTI FESTA D'ESTATE (3 BOLLETTINI)	29	3,90	
39				ACQUISTO TARGA SPORTING ROSTA	30	30,00	
40				ALLESTIMENTO SALA CONSILIARE	31	20,00	
41				INGRESSI CENTRO ESTIVO RAGAZZI	32	110,00	
42				INGRESSI CENTRO ESTIVO RAGAZZI	33	100,00	
	LUGLIO						
43				ALLESTIMENTO SALA CONSILIARE	34	20,00	
44	Rimborso spese economato 2° trimestre 2015 (Buono 13 / 15 / 18 / 20 / 23 / 24 / 30 / 31)	737	210,47				DF / 90 22/07/2015
45	Rimborso spese economato 2° trimestre 2015 (Buono 14 / 16 / 19 / 22 / 25 / 29)	738	218,82				DF / 90 22/07/2015

Comune di Rosta

GESTIONE ANTICIPAZIONE PICCOLE SPESE Anno 2015 (Economista ECONOMO COMUNALE - Sig. GILLI Cristiana (C.F. GLLCST66R62L219L))

N. ORDINE	ANTICIPAZIONI E RIMBORSI PERIODICI			VERSAMENTO IN TESORERIA			ESTREMI DELIB. DI SCARICO
	PERIODO E OGGETTO DELLA RISCOSSIONE (ANTICIPAZIONE O RIMBORSI)	MANDATO PAGAMENTI NN.	IMPORTO	PERIODO E TIPOLOGIA DEL PAGAMENTO	N. BUONO ORDINE	IMPORTO	
46	Rimborso spese economato 2° trimestre 2015 (Buono 21)	739	186,51				DF / 90 22/07/2015
47	Rimborso spese economato 2° trimestre 2015 (Buono 32 / 33)	740	210,00				DF / 90 22/07/2015
48	Rimborso spese economato 2° trimestre 2015 (Buono 17)	741	140,00				DF / 90 22/07/2015
49	Rimborso spese economato 2° trimestre 2015 (Buono 26 / 27 / 28)	742	30,00				DF / 90 22/07/2015
	SETTEMBRE						
50				RIMBORSO SPESE VIAGGIO SEMINARIO PRESSO PROVINCIA TORINO DEL 21/07/2015 E PARCHEGGI VARIE DATE AGENZIA ENTRATE RIVOLI	35	9,30	
51				RIMBORSO SPESE VIAGGIO PARTECIPAZIONE CONGRESSO DEI POTERI LOCALI E REGIONALI DEL CONSIGLIO D'EUROPA (DT. 93)	36	150,00	
52				ACQUISTO ATTREZZATURA VARIA PER U.T.	37	54,00	
53				SMONTAGGIO E MONTAGGIO TENDE SCUOLA MATERNA VIA BUCET	38	172,00	
54				ALLESTIMENTO SALA CONSILIARE	39	20,00	
55				LAVAGGIO TENDE SCUOLA MATERNA	40	172,00	
56				RIMBORSO ACQUISTO MARCA DA BOLLO CDU ATTO VENDITA	41	16,00	
57				INGRESSO RAGAZZI CENTRO ESTIVO 2015	42	170,00	
58				INGRESSO RAGAZZI CENTRO ESTIVO 2015	43	74,00	
59				INGRESSO RAGAZZI CENTRO ESTIVO 2015	44	60,00	
60				INGRESSO RAGAZZI CENTRO ESTIVO 2015	45	76,00	
61				ACQUISTO TIMBRO E CHIAVETTA WIFI	46	18,90	
	OTTOBRE						
62	Rimborso spese economato 3° TRIMESTRE 2015 (Buono 34 / 37 / 39 / 46)	991	112,90				DF / 117 02/10/2015

Comune di Rosta

GESTIONE ANTICIPAZIONE PICCOLE SPESE Anno 2015 (Economista ECONOMO COMUNALE - Sig. GILLI Cristiana (C.F. GLLCST66R62L219L))

N. ORDINE	ANTICIPAZIONI E RIMBORSI PERIODICI			VERSAMENTO IN TESORERIA			ESTREMI DELIB. DI SCARICO
	PERIODO E OGGETTO DELLA RISCOSSIONE (ANTICIPAZIONE O RIMBORSI)	MANDATO PAGAMENTI NN.	IMPORTO	PERIODO E TIPOLOGIA DEL PAGAMENTO	N. BUONO ORDINE	IMPORTO	
63	Rimborso spese economato 3° TRIMESTRE 2015 (Buono 35 / 36 / 38 / 40 / 41)	992	519,30				DF / 117 02/10/2015
64	Rimborso spese economato 3° TRIMESTRE 2015 (Buono 42 / 43 / 44 / 45)	993	380,00				DF / 117 02/10/2015
65				RIMBORSO SPESE VIAGGIO PARTECIPAZIONE SEMINARIO FORMATIVO LEGA AUTONOMIE COLLEGNO	47	3,80	
66				ACQUISTO PRODOTTI PANETTERIA PER MANIFESTAZIONE PIANTUMAZIONE ALBERI NUOVI NATI	48	53,00	
67				ACQUISTO PRODOTTI VARI PER MANIFESTAZIONE PIANTUMAZIONE ALBERI NUOVI NATI	49	43,40	
68				VERSAMENTO SU CCP PER ABBONAMENTO ONLINE "SEGRETARI ENTI LOCALI"	50	109,80	
69				VERSAMENTO SU CCP PER ABBONAMENTO ONLINE "SEGRETARI ENTI LOCALI"	51	12,20	
70				ACQUISTO TARGA ALLAIS 2015	52	30,00	
71				RIMBORSO SPESE VIAGGIO PARTECIPAZIONE ASSEMBLEA NAZIONALE ANCI TORINO	53	5,40	
	NOVEMBRE						
72				ACQUISTO CEDOLE LIBRARIE (ALUNNO: DELA PENA DAVE ANDRAE)	54	21,66	
73				RIMBORSO SPESE VIAGGIO PARTECIPAZIONE GIORNATA FORMATIVA "ARMONIZZAZIONE CONTABILE ENTI TERRITORIALI - TORINO"	55	5,40	
74				RIMBORSO PARCHEGGIO PARTECIPAZIONE CORSO DI FORMAZIONE ANUTEL SETTIMO TORINESE	56	8,00	
75				RIMBORSO SPESE VIAGGIO CORTE D'APPELLO TORINO (INGIUNZIONI)	57	16,80	
76				ALLESTIMENTO SALA CONSILIARE	58	20,00	
77				RIMBORSO SPESE VIAGGIO PRESSO CORTE D'APPELLO TORINO (INGIUNZIONI)	59	5,70	
78				SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI	60	147,22	

N. ORDINE	ANTICIPAZIONI E RIMBORSI PERIODICI			VERSAMENTO IN TESORERIA			ESTREMI DELIB. DI SCARICO
	PERIODO E OGGETTO DELLA RISCOSSIONE (ANTICIPAZIONE O RIMBORSI)	MANDATO PAGAMENTI NN.	IMPORTO	PERIODO E TIPOLOGIA DEL PAGAMENTO	N. BUONO ORDINE	IMPORTO	
79				RIPARAZIONE FORATURA GOMMA SPALANEVE	61	10,00	
80				CHIAVI NUOVO CANCELLO PARCHEGGIO COMUNE	62	99,00	
	DICEMBRE						
81				RIMBORSO SPESE VIAGGIO PER PARTECIPAZIONE FORUM PROVINCIA DI TORINO STATO CIVILE (DIVORZI)	63	18,30	
82				RINNOVO CERTIFICATO CHIAVETTA DIGITALE PER MICHAELA MASSARO, CATERINA PREVER, RUELLA SILVIA	64	62,22	
83				RIMBORSO COSTO BENZINA PUNTO (INCONTRO PRESSO CUNEO ALLA NORD ENGINEERING)	65	20,00	
TOTALE :			5.012,89	TOTALE :			3.236,63

....., li 31/12/2015
 Il presente conto contiene n. 83 registrazioni in n. 6 pagine.
 VISTO DI REGOLARITA'
, li 31/12/2015

L' ECONOMO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

	ACCERTAMENTI FINANZIARI DI COMPETENZA	RISCONTI PASSIVI		RATEI ATTIVI		ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO (-)	CONTO ECONOMICO		NOTE	AL CONTO DEL PATRIMONIO				
		INIZIALI (+)	FINALI (-)	INIZIALI (-)	FINALI (+)		Rif. C.E.	(1E+2E-3E-4E+5E-6E)		Rif. C.P.	ATTIVO	Rif. C.P.	PASSIVO	
														(1E)
Tit. IV Entrate per alienazioni di beni patrimoniali, trasferim. di capitali, riscossione di crediti														
1) alienazioni di beni patrimoniali (tit. IV - cat. 1)	42.680,00						E24 E26	42.680,00	A II		0,00			0,00
2) trasferimenti di capitale dallo stato (tit. IV - cat. 2)	53.063,60							0,00			0,00			53.063,60
3) trasferimenti di capitale da regione (tit. IV - cat. 3)								0,00			0,00			0,00
4) trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico (tit. IV - cat. 4)								0,00			0,00			0,00
5) trasferimenti di capitale da altri soggetti (tit. IV - cat. 5)	270.742,98						A6	0,00			0,00	BI BII		53.063,60 270.742,98
Tot. trasferimenti di capitale	323.806,58										0,00			
6) riscossione di crediti (tit. IV - cat. 6)								0,00			0,00			0,00
Tot. entrate da alienazioni di beni patrimoniali, trasf. capitali ecc.	366.486,58													
Tit. V Entrate da accensioni di prestiti														
1) anticipazioni di cassa (tit. V - cat. 1)								0,00			0,00	CIV		0,00
2) finanziamenti a breve termine (tit. V - cat. 2)								0,00			0,00	CI1		0,00
3) assunzione di mutui e prestiti (tit. V - cat. 3)								0,00			0,00	CI2		0,00
4) emissione prestiti obbligazionari (tit. V - cat. 4)								0,00			0,00	CI3		0,00
Tot. entrate accensioni prestiti	0,00													
Tit. VI servizi per conto terzi	387.469,55							0,00	BII3c		8.380,10			0,00

	ACCERTAMENTI FINANZIARI DI COMPETENZA	RISCONTI PASSIVI		RATEI ATTIVI		ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO (-)	CONTO ECONOMICO		NOTE	AL CONTO DEL PATRIMONIO			
		INIZIALI (+)	FINALI (-)	INIZIALI (-)	FINALI (+)		Rif. C.E.	(1E+2E-3E-4E+5E-6E)		Rif. C.P.	ATTIVO	Rif. C.P.	PASSIVO
TOT.GENERALE DELL'ENTRATA	3.734.014,51												
- insussistenze del passivo							E22	93.456,04			0,00		0,00
- sopravvenienze attive							E23	128.444,99			0,00		0,00
- incrementi di immobilizzazioni per lavori interni (costi capitalizzati)							A7	0,00	A I I		0,00		0,00
- variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc.							A8	0,00	B I		0,00		0,00

_____ , li _____

Il Segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile al servizio finanziario

	IMPEGNI FINANZIARI DI COMPETENZA	RISCONTI ATTIVI		RATEI PASSIVI		ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO	CONTO ECONOMICO		N OT E	AL CONTO DEL PATRIMONIO										
		INIZIALI (+)	FINALI (-)	INIZIALI (+)	FINALI (-)		Rif. C.E.	(1S+2S+3S+ 4S+5S+6S)		Rif. C.P.	ATTIVO	Rif. C.P.	PASSIVO							
														(-)	(-)					
(1S)	(2S)	(3S)	(4S)	(5S)	(6S)	(7S)														
Tit. IV Servizi per c/terzi	387.469,55																			
TOTALE GENERALE DELLA SPESA	3.459.624,87																			
- variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o di beni di consumo							B11			B I	0,00									
- quote di ammortamento dell'esercizio							B16	675.460,08		A	675.460,08									
- accantonamento per svalutazione crediti							E27 E25	347.431,35		AIII4	0,00									
- insussistenze dell'attivo																				

_____ , ò _____

Il Segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile al servizio finanziario

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	21.920,59	0,00		21.920,59	0,00 0,00
Totale		0,00	21.920,59	0,00	0,00	21.920,59	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.349.473,30 1.775.303,21	10.574.170,09	59.447,46	0,00	417.425,01 286.712,13	289.466,28	10.761.576,28 2.062.015,34
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	6.539,97	6.539,97	0,00	0,00			6.539,97
3) Terreni (patrimonio disponibile)	176.136,51	176.136,51	0,00	0,00			176.136,51
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.147.506,37 1.681.401,35	5.466.105,02	18.343,92	0,00	130.427,65 218.440,17	218.440,17	5.396.436,42 1.899.841,52
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.196.171,97 618.618,18	1.577.553,79	41.690,21	0,00	67.135,09	68.050,09	1.551.193,91 685.753,27
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	540.919,37 317.170,52	223.748,85	2.986,56	0,00	61.012,63	61.012,63	165.722,78 378.183,15
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	31.455,87 29.544,50	1.911,37	0,00	0,00	-370,39	834,41	1.076,96 29.174,11
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	181.592,59 110.420,39	71.172,20	0,00	0,00	31.871,40	31.871,40	39.300,80 142.291,79
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	112.617,34 99.563,07	13.054,27	9.295,53	0,00	8.852,84	8.852,84	13.496,96 108.415,91
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.336,90 576,74	3.760,16	3.984,42	0,00	156,42	156,42	7.588,16 733,16
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	753,36 753,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 753,36
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	601.235,86	601.235,86	235.704,17	0,00		679.104,96	157.835,07
Totale		18.715.388,09	371.452,27	0,00	547.852,66	1.357.789,20	18.276.903,82
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	33.074,20	33.074,20	0,00	0,00			33.074,20
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		33.074,20	0,00	0,00	0,00	0,00	33.074,20
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		18.748.462,29	393.372,86	0,00	547.852,66	1.379.709,79	18.309.978,02

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	591.094,58	591.094,58	270.452,63	335.192,72	4.090,06	27.209,93	503.234,62
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	128.000,00	128.000,00	53.063,60	0,00	0,00	128.000,00	53.063,60
a) Regione - correnti	57.102,71	57.102,71	30.168,65	52.109,84	0,00	4.992,87	30.168,65
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri - correnti	2.510,00	2.510,00	35.700,00	0,00	0,00	2.510,00	35.700,00
- capitale	175.573,17	175.573,17	0,00	175.610,85	37,68	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	77.742,82	77.742,82	26.487,28	19.579,34	337,11	56.076,33	28.911,54
b) verso utenti di beni patrimoniali	2.456,57	2.456,57	2.751,52	1.050,00	0,00	1.406,57	2.751,52
c) verso altri - correnti	21.769,66	21.769,66	2.349,10	13.911,06	2.762,58	228,70	12.741,58
- capitale	24.318,08	24.318,08	0,00	24.318,08	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	71.064,02	71.064,02	8.380,10	27.890,81	0,00	2.982,08	48.571,23
4) Crediti per IVA	498,00	498,00	0,00	0,00	0,00	498,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		1.152.129,61	429.352,88	649.662,70	7.227,43	223.904,48	715.142,74
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	666.680,68	666.680,68	3.954.324,33	3.439.552,81			1.181.452,20
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		666.680,68	3.954.324,33	3.439.552,81	0,00	0,00	1.181.452,20
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.818.810,29	4.383.677,21	4.089.215,51	7.227,43	223.904,48	1.896.594,94
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	11.383,50	11.383,50	0,00	11.383,50			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		11.383,50	0,00	11.383,50	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		20.578.656,08	4.777.050,07	4.100.599,01	555.080,09	1.603.614,27	20.206.572,96
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	493.194,08	493.194,08	134.809,49	155.834,21	0,00	334.309,87	137.859,49
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		493.194,08	134.809,49	155.834,21	0,00	334.309,87	137.859,49

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	4.736.699,68	4.736.699,68				232.274,05	4.504.425,63
II) Netto da beni demaniali	6.198.484,78	6.198.484,78					6.198.484,78
TOTALE PATRIMONIO NETTO		10.935.184,46	0,00	0,00	0,00	232.274,05	10.702.910,41
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.002.676,69	2.002.676,69	53.063,60			194.135,33	1.861.604,96
II) Conferimenti da concessioni di edificare	5.994.756,52	5.994.756,52	270.742,98			145.692,54	6.119.806,96
TOTALE CONFERIMENTI		7.997.433,21	323.806,58	0,00	0,00	339.827,87	7.981.411,92
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	823.751,29	823.751,29	0,00	71.428,52	0,00	0,00	752.322,77
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	527.560,67	527.560,67	407.804,53	435.058,51	0,00	90.537,96	409.768,73
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	498,00	0,00		498,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	169.833,52	169.833,52	73.170,05	4.819,29	0,00	2.918,08	235.266,20
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	124.892,93	124.892,93					124.892,93
TOTALE DEBITI		1.646.038,41	481.472,58	511.306,32	0,00	93.954,04	1.522.250,63
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		20.578.656,08	805.279,16	511.306,32	0,00	666.055,96	20.206.572,96
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	493.194,08	493.194,08	134.809,49	155.834,21	0,00	334.309,87	137.859,49
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		493.194,08	134.809,49	155.834,21	0,00	334.309,87	137.859,49

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) Proventi tributari	2.345.970,62		
2) Proventi da trasferimenti	136.790,71		
3) Proventi da servizi pubblici	412.287,27		
4) Proventi da gestione patrimoniale	45.142,42		
5) Proventi diversi	251.003,13		
6) Proventi da concessioni di edificare	0,00		
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00		
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00		
Totale proventi della gestione (A)		3.191.194,15	
B) COSTI DELLA GESTIONE			
9) Personale	604.658,63		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	34.503,09		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00		
12) Prestazioni di servizi	1.601.421,95		
13) Godimento beni di terzi	5.608,92		
14) Trasferimenti	294.752,81		
15) Imposte e tasse	54.720,67		
16) Quote di ammortamento d'esercizio	675.460,08		
Totale costi della gestione (B)		3.271.126,15	
RISULTATO DELLA GESTIONE (A - B)		-79.932,00	
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE			
17) Utili	0,00		
18) Interessi su capitale di dotazione	0,00		
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	0,00		
Totale (C) (17 + 18 - 19)		0,00	
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)			-79.932,00

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	194,10		
21) Interessi passivi			
- su mutui e prestiti	39.319,72		
- su obbligazioni			
- su anticipazioni			
- per altre cause			
Totale (D) (20 - 21)		-39.125,62	-119.057,62
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	93.456,04		
23) Sopravvenienze attive	128.444,99		
24) Plusvalenze patrimoniali	42.680,00		
Totale (e.1) (22+23+24)		264.581,03	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	347.431,35		
26) Minusvalenze patrimoniali			
27) Accantonamento per svalutazione crediti			
28) Oneri straordinari	30.366,11		
Totale (e.2) (25+26+27+28)		377.797,46	
Totale (E) (e.1 - e.2)		-113.216,43	
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			-232.274,05

_____ , li _____

Il Segretario

Il rappresentante dell' ente

Il responsabile al servizio finanziario

ENTE 90647000 : COMUNE ROSTA

DIVISA EURO

CONTO CONSUNTIVO AL 31/12/2015

ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

*****		CONTO		*****	
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE		
* FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO 2015	666.680,68		666.680,68		
* RISCOSSIONI (+)	649.662,70	3.304.661,63	3.954.324,33		
* PAGAMENTI (-)	595.712,01	2.843.840,80	3.439.552,81		
* PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE (-)			0,00		
* FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2015			1.181.452,20		

CONCORDANZA CON LA TESORERIA CENTRALE					
* FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2015			1.181.452,20		

* DISPONIBILITA PRESSO LA TESORERIA CENTRALE			1.236.160,32		

			54.708,12		
			0,00		
			(-)		
			(+)		

SI DICHIARA CHE SONO STATI RISPETTATI DURANTE L'ANNO 2015 LE DISPOSIZIONI IMPOSTE DALLA NORMATIVA SULLA TESORERIA UNICA

DATA 29 GEN 2016

IL TESORIERE

[Handwritten signature]

